REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresar Rr Reshit Collaku, Tel: O8O0 99%Y%, Fax: (042 228-316, Ecbsite: 228 hidaa.aov.al, E-mail: infogghidaa.ov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligim nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri
ALBANA BURHAN BOKSI
Funksioni

G, ]YQT;&RF - aktualisht, Pedagoge e brendshme ne Shkollén e Magjistraturés (me leje nga KLD, ruaj
statusin ¢ gjy

Institucioni dhe adresa

Shhkolla e Magjistraturés — Rruga e Elbasanit, prang Fakultetit Gjeologji
Data e emé&rimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

15/09/2000 - Gjygtare
06/05/2011 - Pedagoge 281032014

Ng bazé€ té nenit 91, € ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

— Miniera, Tirang

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time,

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kiété dnkumcnfjane té verteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e virtetd, .

| Neénshkrimi

.?M_

“Pewiod i fesor " !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime né cash pér vitin 2013 900 000 (néntéqind mij&) lek&
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* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat pubtike;
c¢) sendet me vieré 1€ vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t8 letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

, Nénshkrimi ,

- Aibana B;;)ksi - //
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té-plotésoni né fotokopje té tij.
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T, ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e

1- Albanian Association of Banks (ABA) {(moderatore} (verifiko
nga akii “nxjerrje llogarie” marr& né Raiffeisen Bank)

2- EIPA (eksperte) (verifiko nga akti “nxjerrje llogarie” marré
né Raiffeisen Bank)

3- Terre des Hommes {eksperte)

4- Terre des Hommes (hartim moduli)

3- Qendra e Shérbimeve dhe Praktikave Ligjore t& Integruara

| (QSHPLI) (konsulencé ligjore)

6- Qendra e Shérbimeve dhe Praktikave Ligjore t&€ Integruara
(QSHPLI) (eksperte)

7- Partners for Democratic Change (eksperte) (verifiko nga akti
“nxjerrje llogarie” marré né& Raiffeisen Bank)

8- OSCE Presence in Albania

9- Fondacioni Hans-Seidel

10- Qendra Shqiptare pér Studime dhe Trajnime Juridike
(ACLTS)

11- Ekspertizé p8r projektin “aksesi né& drejt&si”, nga Unioni i
Gjyqtaréve t& Shqipérisé

| 12 shperblim nga NN < .o .

| kontratés s& sigurimit té makings, t€ llojit “kasko™ —

| shpenzuara pér riparimin e automjetit tip “Ford Fusion”, me
: He pronésiné time qé nga viti 2010/deklarimi i

(18

méparshém)/(verifiko nga akti “nxjerrje llogarie” marré né
Raiffeisen Bank)

34 225 (tridhjeté e katér
mijé e dyqind e njézet e
pesé) leké

36 000 (tridhjeté e gjashté
mij&) Leke

174 600 (njéqind ¢
shtatédhjeté e katér mijé ¢
gjashtéqind mij€) leks
180 000 (njggind e
tetédhjeté mijg) leke.

100 (njéqind) euro

33 082 (tridhjeté e tre mijé
e tetédhjeté e dy) leke
200 (dyqgind) euro

36 000 (tridhjeté e gjashté
mijé) Leké

36 000 (tridhjet e gjashté
mijé) Leke

918 (néntéqind e
tetémbédhjeté) USD

4 200 (katérmijé e dyqind)
leké&

Bank sha (6 fleté)
Kontrata shérbimi
me  Terre des
Hommes (dy)
Kontraté shé&rbimi
me QSHPLI
Mandat arkétimi
nga Intesa
SanPaclo Bank
{térheqje me cek/
urdhérues
QSHPLD)
Faturg,

me  ¢ek/urdhéruesi
OSCE)
Marréveshje
honoraxi me
fondacionin  Hans-
Seidel

Fature pagese nga

ACLTS

Faturg, terhegje me
¢ek, nga Raiffeisen
Bank (nj& faturée/

urdhérues  Unioni
Gjyqtaréve te
Shqipérisé)

Raiffeisen |
Bank sha (térhegje |

s

Nése ky format éshté § pamjofiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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| Té ardhura nga paga si “pedagoge e brendshme” (me | 1.327.318 (nj&é milion e | Vértetim nga
statusin e gjyqtares), né Shkollén e Magjistraturés, pér | treqind e njézet e shtat€ | Shkolla el
periudhén 01/01/2013 deri né daté 31/12/2013 (vlera neto) | mij¢ e  treqind e | Magjistraturés
tetémbédhjeté) leke (njé fleté)
| Honorare nga pjesémarrja né aktivitete t& ndryshme trainuese, si | 10 800 (dhjeté mijé e Nxjerrje  llogarie
| eksperte dhe moderatore (Vlerat neto) tetéqind) leké nga Raiffeisen

-



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& ‘
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
{logaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré s& bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|]

%Emr:, Mblél%%‘l, Nénshkrimi
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE T
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 Ieke; ,
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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" TE ARDHURAT DHE AV

né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né€ 31 dhjet W
deklarimit. '
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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